
 
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
03.10.2018 № 526 

 
Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації                        
від 04.04.2013 № 155 «Про впорядкування діяльності, пов’язаної з 
металобрухтом» (зі змінами) 
 
 
 Керуючись ст. 6 та п. 9 ч. 1 ст. 39 Закону України «Про місцеві 
державні адміністрації» та у зв'язку з кадровими змінами, внести зміни до 
розпорядження голови облдержадміністрації від 04.04.2013 № 155 «Про 
впорядкування діяльності, пов’язаної з металобрухтом» (зі змінами) 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  
 
 1. Затвердити склад обласної комісії з питань господарської діяльності, 
пов’язаної з металобрухтом у новій редакції (додається). 
 
 2. Затвердити склад робочої групи з контролю за господарською 
діяльністю, пов’язаною з металобрухтом, та складання актів обстеження 
спеціалізованих або спеціалізованих металургійних переробних підприємств 
та їх приймальних пунктів у новій редакції (додається). 
 
 
 
Голова          К. БРИЛЬ 
 
 


